江西警察学院学生处
                   赣警院学工[2020]125号
关于举办第十四期学生干部培训班的通知
各系：
为深入学习贯彻党的十九届五中全会精神和习近平总书记向中国人民警察队伍授旗时重要训词精神，全面对标公安部党委和省公安厅党委关于开展队伍教育整顿活动要求，部署学生教育整顿工作，全面推进落实常态化疫情防控各项任务，扎实做好冬春季疫情防控工作，积极谋划新年度学生工作新开局，经研究决定举办第十四期学生干部培训班。现将有关事项通知如下：
一、参训人员
    院学生会主席团成员、督察队、校卫队、校心工部、网信中心、学生美育工作部负责人；各系大队执委会副主任、心工部、安保部负责人；在校18、19、20级各中队中队长、纪检委员、心理委员、安保委员。
二、注意事项
（一）12月19日中午12：00前请保卫处、团委、基础部、各系学生大队将参训人员名单及联系方式（手机）报学生处OA，并负责通知到位。特殊原因确不能到位的需书面报政委批准，履行请假手续，报学生处备案。干部培训到位情况列入考核；
   （二）培训人员统一着冬执勤参训，提前10分钟在二教楼北侧空地由执委会副主任按系组织集合，统一进入培训场地。各系学生大队执委会副主任为本系培训领队，负责本系人员考勤。
   （三）培训统一配发学习笔记本，培训结束后撰写培训小结，对学习笔记进行抽查。
   （四）培训班统一发放《江西警察学院学生手册》和相关学习资料，参训人员可通过19、20版学生手册或学院官网学生管理栏目下载阅读熟悉相关制度。
[bookmark: _GoBack]（五）培训人员进入会场需按防控要求佩戴口罩，未备口罩的可以系部为单位统一在会场入口处登记申领。
三、具体安排
	时间
	内容
	主讲（持）人
	地点

	12月19日
（周六）
	18:50-19:00
	开班仪式
	周木岚
	培训部
3103
教室

	19:00-20:00
	对照“四个铁一般”标准
聚焦三项任务  紧扣三个环节
扎实推进学生教育整顿工作

	20:00-21:00
	心理健康教育专题
	余 泓

	12月20日
（周日）
	9:00-10:00
	2021年度大学生应征入伍专题
	院征兵办

	10:00-11:00
	疫情防控专题
	院防疫办

	11:00-12:00
	纪律警示与教育专题
	警务科

	15:00-16:00
	网络素养提升
	王  朝

	16:00-17:00
	 良法善治——我院学生警务化管理治理能力和体系现代化建设路径探析
	李  毅
	3103
教室

	19:20-20:30
	主题队会传达学习讨论学生教育整顿相关精神
	政治指导员
	教室

	12月21日
（周一）
	18:30-19:00
	资助工作专题
	资助中心
	3103
教室

	19:00-21:00
		    学习交流与培训小结
	曹  晋

备注：1、周日队会由中队长负责传达学生教育整顿活动相关精神，周木岚同志关于开展学生教育整顿活动的部署要求将提前印发，政治指导员认真学习领会并组织讨论进行指导，为教育活动开展打牢思想基础。
2、学生教育整顿活动将于下学期全面组织开展，工作方案经批准后适时印发，各系届时按工作方案进行动员布置。

学生处（党委学工部 人民武装部）
　　　　　　　         　    2020年12月18日

主题词：学生干部  培训  通知
抄  报：院党委 党委学工委 院疫情防控领导小组
抄  送：宣传处 保卫处 基础部 团委
江西警察学院学生处                      2020年12月18日